
  

_________________________________________________ 
Sede legale 29015 Castel san Giovanni – Corso Matteotti, 124 

Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 
Tel. 0523.882465 – Fax 0523.882653 – Mail info@aspazalea.it – aspazalea@pec.it 

 

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

 

Oggetto: AVVISO N° 1. 

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE DELLE 
STRUTTURE DELL'ASP AZALEA (Lotto Unico CIG 75853626BD). PERSONALE IN DISTACCO. 

 

Si informa che, dopo la pubblicazione del bando di gara in oggetto, è pervenuta la domanda di cessazione dal 
servizio di una unità di personale destinata al distacco presso il fornitore. 

La tabella inserita all’art. 3 del Disciplinare di gara deve pertanto intendersi modificata come sotto riportato: 

 

N° progr. Qualifica H settimanali H annue Note 

1 Cuoco (*) 36 1.872 Legge 104/92 

2 Cuoco 36 1.872 Legge 104/92 

3 Cuoco 36 1.872  

4 Cuoco 24 1.248  

5 Inserviente di cucina 30 1.560  

6 Inserviente di cucina 18 936  

(*) Nota: in servizio fino al 5/7/2019 

 

Castel San Giovanni, 8/8/2018 

     IL RUP 

(M. Pisani) 

 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it

